
PORTARIA N. 001/2016-CCHE

Nomeia  Coordenador  e  Vice-Coordenador  de
Estágios Obrigatórios Curriculares do Curso de
Pedagogia  do  Unespar  –  Campus  de  Campo
Mourão.

O Diretor  do Centro  de  Ciências  Humanas  e  da  Educação do Campus de Campo
Mourão  da  Unespar  –  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  no  uso  de  suas  atribuições,
considerando o § 2º do artigo 37 da Resolução n. 010/2015-CEPE/UNESPAR, alterado pela
Resolução n. 003/2016-REITORIA/UNESPAR,

R E S O L V E:

Art.  1º. Ficam nomeadas  as professoras  Divania Luiza Rodrigues  Kono e  Aline
Pereira  Lima como  Coordenadora  e  Vice-coordenadora,  respectivamente,  dos  Estágios
Curriculares Obrigatórios do Curso de Pedagogia.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 19 de maio de 2016.

Prof. Carlos Nilton Poyer
Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Educação

Portaria n.091/2014 - REITORIA/UNESPAR

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA
EDUCAÇÃO

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100 

i. exe


